



**Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 38/14/SOD (za objednatele), č. 31198/2014
(číslo zhotovitele)
K PROJEKTU:**

**Kanalizace a ČOV Horní Jelení, číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/12.15533
– dodatečné stavební práce 2**

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Se sídlem: Teplého 2014, 530 02 Pardubice – Zelené předměstí
Spisová značka: B 999 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupena: Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva
p. Jaroslav Kocourek – člen představenstva
IČ: 601 08 631
DIČ: CZ601 08 631
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Registrační číslo účtu: 17699313/0300
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat:
Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva
p. Jaroslav Kocourek – člen představenstva
Ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat:
Ing. Vítězslav Dyntar – technický náměstek
Ing. Gabriela Fialková – vedoucí technicko-investičního oddělení
Telefon: Ing. Vítězslav Dyntar – + 420 724 364 164
Ing. Gabriela Fialková – + 420 466 798 490
Fax: +420 466 304 643
E-mail: Ing. Vítězslav Dyntar – vitezslav.dyntar@vapkce.cz
Ing. Gabriela Fialková – gabriela.fialkova@vapkce.cz
(dále jen „objednatel“)
a

Zhotovitel: Sdružení pro realizaci kanalizace a ČOV Horní Jelení, vedoucí účastník Agrostav Pardubice, a.s.
Se sídlem: Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice
Kontaktní adresa: Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice
Zápis v Obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 742
Zastoupený: Pavlem Formánkem, ředitelem vedoucího účastníka sdružení
IČ: 46506063
DIČ: CZ46506063
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice
Registrační číslo účtu: 3185282/0800
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Pavel Formánek



Ve věcech technických je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Pavel Formánek,
Luděk Novák, Mgr. Tomáš Prorok

Telefon / fax: 466 736 111/466 736 177

E-mail: agrostav@agrostav-pce.cz

(dále jen „zhotovitel“)

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů tento dodatek.

Článek 2 - Účel dodatku

1. Účelem tohoto dodatku je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem při změně rozsahu stavebních prací a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo č. 38/14/SOD (za objednatele), č. 31198/2014 (číslo zhotovitele) (dále také „smlouva o dílo“) na zhotovení stavby: Kanalizace a ČOV Horní Jelení, číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/12.15533 uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 9. 2014.

2. Na základě jednání v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) se smluvní strany dohodly na změně předmětné smlouvy o dílo a dodatku číslo 1, která se mění následovně:

Článek 3 - Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že do článku 3 smlouvy o dílo (Předmět a rozsah díla) doplňují nové ujednání v následujícím znění:

Předmět a rozsah díla se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky a jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky.

Rozsah víceprací je popsán položkovým rozpočtem, změnovými listy - Oznámení změny 3/2015, Oznámení změny 4/2015, odůvodněním nezbytnosti provedených dodatečných stavebních prací, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 5.1. smlouvy o dílo (Výše sjednané ceny) v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

Cena díla je sjednána v souladu s rozsahem díla vymezeným v článku 3 smlouvy o dílo (Předmět a rozsah díla) a po přičtení dodatečných stavebních prací, které jsou součástí tohoto dodatku, činí:



Cena dle základní Smlouvy o dílo:

	Cena bez DPH [Kč]	Výše DPH [Kč]	Cena včetně DPH [Kč]
INTENZIFIKACE ČOV HORNÍ JELENÍ celkem bez rezervy	18 574 571,-	3 900 659,90	22 475 230,90
DOLNÍ JELENÍ - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE celkem bez rezervy	10 151 761,-	2 131 869,80	12 283 630,80
Cena celkem bez rezervy (součet: INTENZIFIKACE ČOV HORNÍ JELENÍ celkem + DOLNÍ JELENÍ - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE celkem)	28 726 332,-	6 032 529,70	34 758 861,70
REZERVA	3 053 327,-	641 198,70	3 694 525,70
Cena celkem včetně rezervy (součet: INTENZIFIKACE ČOV HORNÍ JELENÍ celkem + DOLNÍ JELENÍ - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE celkem + REZERVA)	31 779 659,-	6 673 728,40	38 453 387,40

Cena předmětu díla za vícepráce - dodatek č. 1:

	Cena v Kč bez DPH	DPH 15 %	DPH 21 %	Cena v Kč s DPH
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - dodatečné stavební práce (= vícepráce)	430 903,91Kč	0 Kč	90 489,83 Kč	521 393,74 Kč

V rámci projektu se vyskytly i méněpráce, za neprovedené stavební práce a to ve výši:

Cena předmětu díla za méněpráce - dodatek č. 1:

	Cena v Kč bez DPH	DPH 15 %	DPH 21 %	Cena v Kč s DPH
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (= méněpráce)	-16 130,42 Kč	0 Kč	-3 387,39 Kč	-19 517,81Kč



Cena předmětu díla za vícepráce - dodatek č. 2:

	Cena v Kč bez DPH	DPH 15 %	DPH 21 %	Cena v Kč s DPH
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - dodatečné stavební práce (= vícepráce)	866 506,85 Kč	0 Kč	181 966,43 Kč	1 048 473,28 Kč

O celkovou cenu víceprací dodatku č. 1 a dodatku č. 2 se ponižuje výše uvedená Finanční rezerva.

Článek 4 - Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, dodatku č. 1, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.
- Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.
- Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, s platností originálu, podepsaných vlastnoručně oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každé ze smluvních stran náleží dva výtisky.
- Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet – vícepráce

Příloha č. 2 - Oznámení změny 3/2015, 4/2015

Příloha č. 3 - Odůvodnění nezbytnosti provedených dodatečných stavebních prací

V Pardubicích, dne 20. 9. 2015

V Pardubicích, dne 20. 9. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Josef Fedák
místopředseda představenstva

p. Pavel Formánek
ředitel společnosti

p. Jaroslav Kocourek
člen představenstva



S F Ž P ČR

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**
Teplicko 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
- 40 -



Ministerstvo životního prostředí
České republiky

Rekapitulace - vícepráce

Soupis:	Kč bez DPH	DPH	Kč včetně DPH
Vícepráce - oplocení	205 584,92	43 172,83	248 757,75 Kč
Vícepráce - chodníčky	57 992,39	12 178,40	70 170,79 Kč
Vícepráce - vrata	28 500,00	5 985,00	34 485,00 Kč
Vícepráce - dlažba pod oplocení	68 842,17	14 456,85	83 299,02 Kč
Vícepráce technologie ZL 3/1	199 824,22	41 963,09	241 787,31 Kč
Vícepráce technologie ZL 3/2	305 763,15	64 210,26	369 973,41 Kč
Celkem	866 506,85 Kč	181 966,43 Kč	1 048 473,28 Kč

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vícepráce - oplocení ✓	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	BKN ✓		
Zhotovitel	Agrostav Pardubice, a.s. ✓	46506063	CZ46506063 ✓
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		21.09.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	80 376,71	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	125 208,21	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		205 584,92	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 205 584,92 ✓

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	205 584,92 ✓	43 172,83 ✓

Cena s DPH 248 757,75 ✓

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - oplocení

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

205 584,92 **75,298**

1 Zemní práce

96 940,21 **30,980**

1	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	10,800	106,00	1 144,80	0,000
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	10,800	13,40	144,72	0,000
3	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,776	280,00	1 617,28	0,000
4	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,888	9,93	28,68	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	121,576	104,00	12 643,90	0,000
6	167101102	Nekládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	105,000	20,00	2 100,00	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,576	5,64	93,49	0,000
8	171201205	Poplatek za nákup ornice	t	189,000	180,00	34 020,00	0,000
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	29,837	77,00	2 297,45	0,000
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,750	29,10	545,63	0,000
11	583312R00	vhodný hutnitelný zásypový materiál	t	30,938	120,00	3 712,56	30,938
12	175101229	Prosátí zeminy pro ohumusování	m3	105,000	30,00	3 150,00	0,000
13	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 050,000	7,32	7 686,00	0,000
14	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	42,000	93,60	3 931,20	0,042
15	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 050,000	3,55	3 727,50	0,000
16	182001131	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 050,000	7,20	7 560,00	0,000
17	182201101	Svahování násypů	m2	350,000	30,30	10 605,00	0,000
18	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 050,000	0,66	693,00	0,000
19	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 050,000	1,18	1 239,00	0,000

2 Zakládání

10 685,60 **13,033**

20	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	5,776	1 850,00	10 685,60	13,033
----	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------	--------

3 Svislé a kompletní konstrukce

93 337,90 **31,285**

21	327313218	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 20/25	m3	12,150	2 460,00	29 889,00	29,807
22	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	18,500	554,00	10 249,00	0,046
23	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	18,500	278,00	5 143,00	0,000
24	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,960	32 000,00	30 720,00	1,002
25	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zalitím MC	kus	38,000	48,40	1 839,20	0,178
26	553422620	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2350/48x1,5 mm	kus	2,000	216,00	432,00	0,011
27	553422540	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2250/38x1,5 mm	kus	28,000	173,00	4 844,00	0,090

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
28	553422740 ✓	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm ✓	kus	8,000 ✓	179,00 ✓	1 432,00 ✓	0,027 ✓
29	348401120 ✓	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu ✓	m	83,000 ✓	37,60 ✓	3 120,80 ✓	0,000 ✓
30	313275130 ✓	pletivo PVC se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 160 cm ✓	m	83,000 ✓	68,30 ✓	5 668,90 ✓	0,125 ✓
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 621,21 ✓	0,000
99		Přesun hmot				4 621,21 ✓	0,000
31	998232111 ✓	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m ✓	t	74,296 ✓	62,20 ✓	4 621,21 ✓	0,000 ✓
		Celkem				205 584,92	75,298

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - chodničky

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 57 992,39 80,457

1 Zemní práce 3 097,12 0,000

1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	9,795	41,60	407,47	0,000
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	4,898	2,31	11,31	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,795	104,00	1 018,68	0,000
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,795	5,64	55,24	0,000
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,631	77,00	1 357,59	0,000
6	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	65,300	3,78	246,83	0,000

5 Komunikace 34 884,43 69,925

7	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	65,300	68,80	4 492,64	18,280
8	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	65,300	175,00	11 427,50	37,025
9	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	1,500	311,00	466,50	0,375
10	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	65,300	164,00	10 709,20	5,502
11	592452125	dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	67,259	115,80	7 788,59	8,744

spotřeba: 36 kus/m2

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 312,15 10,531

12	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	68,500	119,00	8 151,50	8,871
13	592175095	obrubník univerzální 100x8x25 cm, přírodní	kus	69,185	103,50	7 160,65	1,660

998 Přesun hmot 4 698,69 0,000

14	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	80,457	58,40	4 698,69	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

Celkem 57 992,39 80,457

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vícepráce - vrata	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Agrostav Pardubice, a.s. ✓	46506063	CZ46506063 ✓
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			09.09.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	28 500,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		28 500,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 28 500,00												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>28 500,00</td> <td>5 985,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	28 500,00	5 985,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	28 500,00	5 985,00										
	Cena s DPH 34 485,00												
	E Přípočty a odpočty												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - vrata ✓

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a.s. ✓

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.9.2015 ✓

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				28 500,00	0,000
	3	Svislé a kompletní konstrukce				28 500,00	0,000
1	348R01	D+M rolovací vrata	kus	1,000	28 500,00	28 500,00	0,000
		Celkem				28 500,00	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vícepráce - dlažba pod oplocení /	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			17.09.2015 ✓

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	25 158,87	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	43 683,30	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	68 842,17	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">68 842,17 ✓</td> </tr> <tr> <td>DPH %</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td>68 842,17 ✓</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">83 299,02 ✓</td> </tr> <tr> <td>E Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH	68 842,17 ✓	DPH %	Základ daně	snížená 15,0	0,00	základní 21,0	68 842,17 ✓	Cena s DPH	83 299,02 ✓	E Přípočty a odpočty		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
D Celkem bez DPH	68 842,17 ✓																		
DPH %	Základ daně																		
snížená 15,0	0,00																		
základní 21,0	68 842,17 ✓																		
Cena s DPH	83 299,02 ✓																		
E Přípočty a odpočty																			
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

ROZPOČET

Stavba: Vícepráce - dlažba pod oplocení

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 68 842,17 24,102

1 Zemní práce 1 003,07 0,000

1	181951R01	Ruční úprava povrchu zeminy pod dlažbu ✓	m2	81,550	12,30	1 003,07	0,000
---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------

4 Vodorovné konstrukce 4 077,50 13,205

2	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm ✓	m2	81,550	50,00	4 077,50	13,205
---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 575,01 10,897

3	916371R011	Osazení zahradního obrubníku z betonu na ležato do štěrkopískového lože ✓	m	233,000	89,00	20 737,00	3,838
---	------------	---	---	---------	-------	-----------	-------

4	592172100	obrubník betonový zahradní 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm ✓	kus	235,330	75,80	17 838,01	7,060
---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------	-------

998 Přesun hmot 25 186,59 0,000

5	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do 100 m ✓	t	24,102	762,00	18 365,72	0,000
---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

6	998231431	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m ✓	t	24,102	283,00	6 820,87	0,000
---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

Celkem 68 842,17 24,102

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Kanalizace a ČOV Horní Jelení, čís.proj.: 12131991	Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Změnový list čís.3/1	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	Sdružení pro realizaci kanalizace a ČOV Horní Jelení - vedoucí účastník Agrostav Pardubice, a.s.	IČ/DIČ:	46506063/CZ46506063
Začátek výstavby:	20.8.2015	Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Karel Dvořák	Datum:	20.8.2015

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimotořav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	1 272,45	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	10 734,34			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	339,48			Ostatní	0,00
	Montáž	5 593,14			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		181 884,81				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		199 824,22	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	
Základ 15%	0,00	
Základ 21%	199 824,22	
	DPH 15%	0,00
	DPH 21%	41 963,09
	Celkem bez DPH	199 824,22
	Celkem včetně DPH	241 787,31

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		Kanalizace a ČOV Horní Jelení, čís.proj.: 12131991		Objednatel:		Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.							
Druh stavby:		Změnový list čís.3/1		Projektant:		Sdružení pro realizaci kanalizace a ČOV Horní Jelení - vedoucí účastník Agrostav Pardubice, a.s.							
Lokalita:				Zhotovitel:		Ing. Karel Dvořák							
JKSO:				Zpracováno dne:		20.8.2015							
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)	Celkem	Cenová soustava
01			Úprava spouštěcího zařízení ČS				18 572,25	3 294,26	21 866,51		0,01	0,01	
01		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				533,31	3 294,26	3 827,57		0,00	0,00	RTS I / 2015
1	01	767585101R00	Montáž pomocných konstrukcí-svařováním	m	11,40	235,52	313,39	2 371,54	2 684,93		0,00	0,00	RTS I / 2015
2	01	767425163R00	Montáž kotevnicích šroubů	kus	8,00	142,83	219,92	922,72	1 142,64		0,00	0,00	RTS I / 2015
01			Ostatní materiál				18 038,94	0,00	18 038,94		0,01	0,01	
3	01	158LNER60606	Tyč L rovnoramenná, válč., 60x60x6, mat. 1.4301	m	10,00	1 462,80	14 628,00	0,00	14 628,00		0,00	0,00	
4	01	12710132	Plech nerez 5,0 x 1000 x 2000 mm	m2	0,20	13 136,99	2 627,40	0,00	2 627,40		0,04	0,01	RTS I / 2015
5	01	164SRM1080VI	Šroub nerez M10x80	ks	8,00	91,08	728,64	0,00	728,64		0,00	0,00	
6	01	164MAM10VD	Matice M 10 nerez	ks	10,00	3,17	31,70	0,00	31,70		0,00	0,00	
7	01	164POM10VD	Podložka 10,5 nerez	ks	20,00	1,16	23,20	0,00	23,20		0,00	0,00	
02			Úprava lávky míchadla na vyšší nosnost				123 461,01	7 440,08	130 901,09		0,10	0,10	
02		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				739,14	7 440,08	8 179,22		0,00	0,00	
8	02	767590120R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním	kg	10,00	103,91	274,90	764,20	1 039,10		0,00	0,00	RTS I / 2015
9	02	767590190R00	Montáž podlahových roštů - příplatek za otvor	kus	1,00	195,82	0,00	195,82	195,82		0,00	0,00	RTS I / 2015
10	02	767585101R00	Montáž pomocných konstrukcí-svařováním	m	13,40	235,52	368,37	2 787,60	3 155,97		0,00	0,00	RTS I / 2015
11	02	767585102R00	Montáž pomocných konstrukcí-šroubováním	m	17,40	217,72	95,87	3 692,46	3 788,33		0,00	0,00	RTS I / 2015
02			Ostatní materiál				122 721,87	0,00	122 721,87		0,10	0,10	
12	02	158U1206066V	U-profil svař. 120x60x6, mat. 1.4301	m	5,10	7 893,60	40 257,36	0,00	40 257,36		0,00	0,00	
13	02	12710132	Plech nerez 5,0 x 1000 x 2000 mm	m2	2,50	13 136,99	32 842,48	0,00	32 842,48		0,04	0,10	RTS I / 2015
14	02	164KM16100VC	Kotva M16x100 nerez	ks	32,00	510,60	16 339,20	0,00	16 339,20		0,00	0,00	
15	02	164SRM1080VI	Šroub nerez M10x80	ks	22,00	91,08	2 003,76	0,00	2 003,76		0,00	0,00	
16	02	164POM10VD	Podložka 10,5 nerez	ks	44,00	1,16	51,04	0,00	51,04		0,00	0,00	
17	02	164MAM10VD	Matice M 10 nerez	ks	22,00	3,17	69,74	0,00	69,74		0,00	0,00	
18	02	15850505VD	Trubka čtvercová kartáč. 50x50x5,0, mat. 1.4301	m	6,30	2 084,35	13 131,41	0,00	13 131,41		0,00	0,00	
19	02	1581001005VD	Trubka čtvercová kartáč. 100x100x5,0, mat. 1.4301	m	4,00	4 506,72	18 026,88	0,00	18 026,88		0,00	0,00	
03			Nové spouštěcí zařízení nosnost 250 kg				41 463,48	5 593,14	47 056,62		0,00	0,00	
03		M172VD	Montáž zdvihacího zařízení	kpl	1,00	5 932,62	339,48	5 593,14	5 932,62		0,00	0,00	
20	03	172MOZZ250VI	Montáž zdvihacího zařízení nosnost 250 kg, včetně patky	kpl	1,00	5 932,62	339,48	5 593,14	5 932,62		0,00	0,00	
03			Ostatní materiál				41 124,00	0,00	41 124,00		0,00	0,00	
21	03	169RUO250ZIV	Zdvíhací zařízení ruční otočné nosnost 250 kg, pozink, včetně patky a navijáku	kpl	1,00	41 124,00	41 124,00	0,00	41 124,00		0,00	0,00	
Celkem:										199 824,22			

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Kanalizace a ČOV Horní Jelení, čís.-proj.:12131991 ✓	Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. IČ/DIČ:
Druh stavby:	Změnový list čís.3/2 ✓	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	Sdružení pro realizaci kanalizace a ČOV Horní Jelení - vedoucí účastník IČ/DIČ: 46506063/CZ46506063
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Karel Dvořák Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem	305 763,15	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	305 763,15

DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	305 763,15
DPH 21%	64 210,26	Celkem včetně DPH	369 973,41

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby:		Kanalizace a ČOV Horní Jelení, čís.proj.:12131991		Objednatel:		Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.								
Druh stavby:		Změnový list čís.3/2		Projektant:		Sdružení pro realizaci kanalizace a ČOV Horní Jelení - vedoucí účastník Agrostav Pardubice, a.s.								
Lokalita:				Zhotovitel:		Ing. Karel Dvořák								
JKSO:				Zpracováno dne:										
Doba výstavby:				Náklady (Kč)		Hmotnost (t)								
Začátek výstavby:				Celkem		Celkem								
Konec výstavby:				Jednot.		Jednot.								
Zpracováno dne:				Jednot. cena (Kč)		Jednot.								
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	Celkem	Cenová soustava
01			Zakrytí GS				43 258,38	0,00	12 477,50	55 735,88	✓	0,00	0,00	
01	M230VD		Montáž kompozitů				0,00	12 477,50	12 477,50	12 477,50	✓	0,00	0,00	
1	01	230RPR KOVD	Řezání kompozitu přímé	m	2,10	125,00	0,00	262,50	262,50	262,50	✓	0,00	0,00	
2	01	230ROBL KOVD	Řezání kompozitu oblouk	m	6,60	525,00	0,00	3 465,00	3 465,00	3 465,00	✓	0,00	0,00	
3	01	230MOKONH6Z	Montáž kompozitních roštů	kpl	1,00	8 750,00	0,00	8 750,00	8 750,00	8 750,00	✓	0,00	0,00	
01			Ostatní materiál				43 258,38	0,00	0,00	43 258,38	✓	0,00	0,00	
4	01	321RKOMP38A	Kompozitní rošt 38x1000x4000 mm, šedý, protiskluz	m2	3,46	8 650,00	29 929,00	0,00	0,00	29 929,00	✓	0,02	0,07	
5	01	321KOMU2035I	Kompozitní U-profil 203x56x9,5	m	2,10	3 875,00	8 137,50	0,00	0,00	8 137,50	✓	0,00	0,00	
6	01	321SPOJMATK	Spojovací a kotevní materiál pro kompozitní rošty	kg	3,55	1 462,50	5 191,88	0,00	0,00	5 191,88	✓	0,00	0,00	
02			Konstrukce lávky a schůdků v hrubém předčistění				52 163,75	8 750,00	8 750,00	95 913,75	✓	0,04	0,04	
02	M230VD		Montáž kompozitů				0,00	8 750,00	8 750,00	8 750,00	✓	0,00	0,00	
7	02	230RPR KOVD	Řezání kompozitu přímé	m	6,00	125,00	0,00	750,00	750,00	750,00	✓	0,00	0,00	
8	02	230MONT1VD	Montážní práce	kpl	1,00	8 000,00	0,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	✓	0,00	0,00	
02			Ostatní materiál				52 163,75	0,00	0,00	87 163,75	✓	0,04	0,04	
9	02	321RKOMP38A	Kompozitní rošt 38x1000x4000 mm, šedý, protiskluz	m2	2,00	8 650,00	17 300,00	0,00	0,00	17 300,00	✓	0,02	0,04	
10	02	321O32326VD	Kompozitní O-profil 32x3,2 mm, dl. 6 m	m	4,60	220,00	1 012,00	0,00	0,00	1 012,00	✓	0,00	0,00	
11	02	321CT505064VI	Kompozitní čtvercový profil 50x50x6,4 mm, dl. 1,3 m	ks	6,00	850,00	5 100,00	0,00	0,00	5 100,00	✓	0,00	0,00	
12	02	321L505064VD	Kompozitní L-profil 50x50x6,4 mm šedý, dl. 6m	m	3,60	380,00	1 386,00	0,00	0,00	1 386,00	✓	0,00	0,00	
13	02	321MA62505VT	Kompozitní madlo k zábradlí malé, 62x50x5 mm, šedá, dl. 6m	m	4,60	295,00	1 357,00	0,00	0,00	1 357,00	✓	0,00	0,00	
14	02	321OKL148123	Kompozitní okopová lišta 148x12x3 mm šedivá, 6m	m	4,60	380,00	1 748,00	0,00	0,00	1 748,00	✓	0,00	0,00	
15	02	321KOMU2035I	Kompozitní U-profil 203x56x9,5	m	4,60	3 875,00	17 825,00	0,00	0,00	17 825,00	✓	0,00	0,00	
16	02	321LSPOJVD	Spojovací L-profil nerez pro spojení dvou l-profilů	kg	4,00	300,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	✓	0,00	0,00	
17	02	321SPOJMATK	Spojovací a kotevní materiál pro kompozitní rošty	kg	8,95	585,00	5 235,75	0,00	0,00	5 235,75	✓	0,00	0,00	
18	02		Schůdky	ks	1,00	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	35 000,00	✓	0,00	0,00	
03			Zakrytí potrubí rozvodu vzduchu				10 950,09	10 492,35	10 492,35	20 993,44	✓	0,00	0,00	
03	767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				822,65	7 387,35	7 387,35	8 210,00	✓	0,00	0,00	
19	03	767425163R00	Montáž kotevnic šroubů	kus	10,00	34,50	66,40	278,60	278,60	345,00	✓	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
20	03	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	55,00	143,00	756,25	7 108,75	7 865,00	7 865,00	✓	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
03	M170VD		Ostatní materiál				0,00	3 105,00	3 105,00	3 105,00	✓	0,00	0,00	
21	03	170MOOPLHHH	Montáž oplechování horní hrany nádrže	m	6,90	450,00	0,00	3 105,00	3 105,00	3 105,00	✓	0,00	0,00	
03			Ostatní materiál				9 678,44	0,00	0,00	9 678,44	✓	0,00	0,00	
22	03	158PL143012VI	Plech válc. za studena 2,0x1000x2000, Illic, mat. 1.4301	m2	4,83	1 280,00	6 182,40	0,00	0,00	6 182,40	✓	0,00	0,00	
23	03	158NER35384	Týč L rovnoarmenná, válc., 35x 35x 4, mat. 1.4301	m	4,00	203,01	812,04	0,00	0,00	812,04	✓	0,00	0,00	
24	03	164HIKOHSA12	Průvleková kotva HSA-R2 M12 20/5/115	ks	10,00	72,22	722,20	0,00	0,00	722,20	✓	0,00	0,00	
25	03	164CHEKHIHY:	Lepidlo, lep.kotva balení 330 ml.	ks	2,00	796,00	1 592,00	0,00	0,00	1 592,00	✓	0,00	0,00	
26	03	164MAM10VD	Malice M 10 nerez	ks	20,00	1,15	23,00	0,00	0,00	23,00	✓	0,00	0,00	
27	03	164POM10VD	Podložka 10,5 nerez	ks	40,00	0,42	16,80	0,00	0,00	16,80	✓	0,00	0,00	
28	03	164SRM1080VL	Šroub nerez M10x80	ks	10,00	33,00	330,00	0,00	0,00	330,00	✓	0,00	0,00	

12-5-2015

